Portaria nº 007/06-CEPE

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que deliberou o Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, em sua reunião extraordinária, no
dia 19 de dezembro de 2006,

Considerando a verificação de vacância na composição da Comissão de
Graduação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Professores Antonio César Silva Lima, representante
docente, Titular, do Centro de Ciências Agrárias, Sebastião Monteiro
Oliveira, Coordenador Geral da Graduação, do Centro de Educação,  para
recomporem a Comissão de Graduação, ficando assim reconstituída:

Prof. Ednalva Dantas R. da Silva Duarte PR/G Presidente
Prof. Sebastião Monteiro Oliveira CEDUC Membro
Prof. Stélio Soares Tavares Júnior Geologia Membro
Profª Elenize Cristina Oliveira da Silva CENCEL Membro
Prof. Antonio César Silva Lima CCA Membro
Aluno Anderson do Nascimento Menezes IGEO Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 19 de dezembro 2006.

Prof. Dr. Roberto Ramos Santos
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413 – Bairro Aeroporto